

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Jokai Engineering & Consulting ApS**

Thorsmarken 5, 8930 Randers NØ

**CVR-nr. 38 61 33 83**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

---

**John Kaiser Sørensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jokai Engineering & Consulting ApS Thorsmarken 5 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 38 61 33 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Kaiser Sørensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulent virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.376.105 kr. mod 1.238.561 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159.454 kr. mod 17.556 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.376.105</b>	<b>1.238.561</b>
1 Personaleomkostninger	-1.178.907	-1.184.388
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>197.198</b>	<b>54.173</b>
Andre finansielle indtægter	10.967	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.721	-31.513
<b>Resultat før skat</b>	<b>204.444</b>	<b>22.660</b>
Skat af årets resultat	-44.990	-5.104
<b>Årets resultat</b>	<b>159.454</b>	<b>17.556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	37.454	0
Disponeret fra overført resultat	0	-100.244
<b>Disponeret i alt</b>	<b>159.454</b>	<b>17.556</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	491.408	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	44.896
Andre tilgodehavender	133.417	95.724
Tilgodehavender i alt	<u>624.825</u>	<u>140.620</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	227.163
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>227.163</u>
Likvide beholdninger	448.110	457.419
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>1.072.935</b></u>	<u><b>825.202</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.072.935</b></u>	<u><b>825.202</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	510.900	473.446
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>682.900</u></b>	<b><u>641.246</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	23.483	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	40.990	0
Anden gæld	320.562	178.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>390.035</u>	<u>183.956</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>390.035</u></b>	<b><u>183.956</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.072.935</u></b>	<b><u>825.202</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	573.690	114.400	738.090
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.244	117.800	17.556
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	473.446	117.800	641.246
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.454	122.000	159.454
	<b>50.000</b>	<b>510.900</b>	<b>122.000</b>	<b>682.900</b>

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	974.501	977.610
Pensioner	199.200	200.200
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.206</u>	<u>6.578</u>
	<b><u>1.178.907</u></b>	<b><u>1.184.388</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.721</u>	<u>31.513</u>
	<b><u>3.721</u></b>	<b><u>31.513</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.		
